

رخداد

دستگیری سه شهروند ایرانی در دویی

■ ایسنا:مدیر پلیس جنایی دویی اعلام کرد سه نفر از اتباع ایران به جرم جعل و فروش درهم امارات در بازارهای دویی دستگیر شده‌اند.
سرتیپ خلیل ابراهیم‌المصموری افزود:این متهمان به صورت انفرادی و جداگانه با مراجعه به صرافی‌ها و فروشگاه‌های بزرگ درخواست تبدیل درهم امارات به دلار و یورو را می‌کردند که کارمند یکی از صرافی‌ها از جعلی بودن پول این افراد آگاه شد و موضوع را به پلیس اطلاع داد.
المصموری خاطرنشان کرد: پلیس جنایی با همکاری نیروهای اطلاعاتی در کمتر از ۱۰ ساعت یکی از متهمان را دستگیر و او نیز به جرم خود با همکاری دو نفر از هموطنانش اعتراف کرد.
پلیس نیز با داشتن اسامی و محل سکونت، دو متهم دیگر را نیز دستگیر کرد.مدیر پلیس جنایی دویی افزود: تمام پول‌های جعلی این افراد در قطعه‌های ۵۰۰ درهمی بود و در اعتراف اولیه متهمان مشخص شد این پول‌های جعلی در ایران چاپ شده است. وی اظهار کرد: پس از تکمیل شدن تحقیق از متهمان، پرونده آنان به دادگاه ارسال خواهد شد.

کلاهبرداری با استفاده از مدارک متوفی

■ شرق:مردی که با سوءاستفاده و جعل مدارک فردی که سال‌ها قبل فوت شده کلاهبرداری‌میلیاردی کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ گل صباچی رییس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: ماموران پلیس آگاهی در پی دریافت گزارش کلاهبرداری مبنی بر اینکه مردی با استفاده از دسته چک فرد فوت شده‌ای اقدام به کلاهبرداری می‌کند، رسیدگی می‌موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی در ادامه گفت: با انجام تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم با به دست آوردن مدارک هویتی فردی به نام «علی‌رضا- ج» که چندین سال قبل فوت شده، اقدام به دریافت دسته چک کرده است.
سرهنگ گل صباچی در ادامه گفت: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و موفق به دستگیری و انتقال وی به پلیس آگاهی شدند.
متهم در اعترافاتی توضیح داد با جعل مدارک فرد متوفی و چسباندن عکس خودش روی شناسنامه، اقدام به تهیه دسته چک به صورت قانونی کرده و سپس برای جلب اعتماد مشتریان در بازار، اقدام به صدور چک با مبلغ پنج میلیون و ۱۰ میلیون تومان کرده و پس از جلب نظر مشتریان برگ‌های پاپنی دسته چک را با درج مبالغ‌میلیاردی به مشتریان داده تا از این طریق کلاهبرداری کند.

خواهر کشی با شلیک «کلاشینکف»

■ ایسنا:رییس پلیس آگاهی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری مردی خبر داد که خواهرش را به انگیزه مسایل اخلاقی به قتل رسانده بود.
سرهنگ حسین بارونی گفت: در پی وقوع قتل زنی جوان در روز سوم شهریور ماموران آگاهی بوشهر تحقیقات‌شان را برای یافتن سرنخی از متهم یا متهمان به قتل آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات به برادر ۲۷ ساله این زن مظنون شدند گفت: پلیس، برادر مقتول را به پایگاه انتظامی منتقل و وی در بازجویی‌ها به قتل خواهرش با استفاده از کلاشینکف اعتراف کرد.
رییس پلیس آگاهی استان بوشهر با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های خود ضمن قبول بزه ارتکابی همدست خود را نیز به ماموران معرفی کرد گفت: برادر مقتول در اعترافات خود عنوان کرد از راه دیوار همسایه وارد منزل خواهرش شد و وی را با سلاح گرم به قتل رساند.
بارونی با بیان اینکه ماموران با راهنمایی متهم، سلاح را که در حیاط منزل مقتول مدفون شده بود، یافتند گفت: ماموران همدست برادر مقتول را نیز دستگیر و یک قبضه سلاح به همراه یک خشاب و ۲۲۸ عدد فشنگ جنگی را کشف کردند. وی با بیان اینکه متهم به قتل مسوارد اخلاقی را علت و انگیزه قتل خواهرش عنوان کرد گفت: تحقیقات برای واکاوی دیگر روایای این پرونده در پلیس آگاهی ادامه دارد.

دستگیری ۴ عضو باند سارقان زور گیر

■ شرق:چهار سارق حرفه‌ای که از مردم زورگیری می‌کردند بازداشت شدند.
یکی از شهروندان مشهدی با مراجعه به کلانتری به ماموران گفت: «با موتورسیکلت در حال تردد بودم، خودرو پژویی با دو نفر سرنشین به من نزدیک شد و به بهانه پرسیدن آدرس به زور کیفم را که حاوی مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان بود گرفتند و به سرعت متواری شدند.» ماموران وقتی تحقیقات‌شان را آغاز کردند، موفق شدند با چهرهنگاری از متهمان یکی از سارقان را که هاشم نام دارد و چندین مرتبه به اتهام سرقت و زورگیری دستگیر شده بود، شناسایی کنند.
آنها با شناسایی مخفیگاه متهم نتوانستند چهار نفر از اعضای اصلی این باند را دستگیر کنند.

دستگیری سارق دوربین‌های عکاسی

■ شرق: سارقی که دوربین‌های عکاسی حرفه‌ای را می‌زدید، به دام افتاد.
سرهنگ واحدی فرمانده انتظامی فیروزکوه با اعلام این خبر تصریح کرد: مأموران در پی سرقت لوازم داخل خودرو، برای دستگیری سارق وارد عمل شدند و متهم را حین فروش دوربین‌های عکاسی مسروقه دستگیر کردند و به پایگاه انتظامی انتقال دادند.
وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های انجام شده توسط پلیس، به سرقت لوازم داخل خودرو و دوربین‌های عکاسی حرفه‌ای در سطح شهرستان فیروزکوه اعتراف کرد.

شرق:رسیدگی به پرونده زنی که پدر و پسری را با شلیک چند گلوله کشته بود به دلیل کشته شدن همدستش به تعویق افتاد.
به گزارش خبرنگار مآ، یک‌سال قبل به ماموران پلیس خبردادند مردی به خانه‌ای حمله و سه نفر را زخمی کرده است. شخصی که پلیس را مطلع کرد، گفت: «ضارب با نقاب وارد خیابان شد و بعد از اینکه چند ضربه به در خانه‌ای زد دو مرد جوان را که از اهالی خانه بودند هدف گلوله قرار داد و بعد هم سوار برخودرو متواری شد و هرچه دنبالش رفتیم موفق نشدیم او را بگیریم.»
مانی که پلیس در محل حاضر شد مردان زخمی هنوز زنده بودند. سه مرد زخمی به بیمارستان منتقل شدند اما باوجود تلاش پزشکان دو نفر از آنها جان خود را از دست دادند اما یکی از مردان نجات پیدا کرد.
ماموران تا قبل از بازجویی از این فرد تحقیقاتی را انجام دادند و متوجه شدند ضارب مردی لاغر اندام با قدی متوسط بود که نقاب به چهره داشت. بازجویی از مرد نجات یافته اطلاعات تازه‌ای را در اختیار پلیس قرار داد.
مرد زخمی به پلیس گفت با یکی از اقوام همسرش اختلاف زیادی دارد. او گفت: من و همسرم اختلاف زیادی با هم داشتیم و همین هم باعث شد که از هم جدا شویم. من از همسرم خبر ندارم اما فکر می‌کنم یکی از اقوام او دست به این قتل‌ها زده باشد چراکه با آنها اختلاف داشتم.
آنها زوجی جوان بودند که بارها تهدید کرده بودند ما را می‌کشند. او گفت البته فکر می‌کنم ضارب زن بود چراکه همسر فردی که با او اختلاف داشتم بارها گفته بود ما را خواهد کشت و فکر می‌کنم تهدیدهایش را عملی کرده است.
با به دست آمدن این اطلاعات پلیس فهمید باید دنبال یک زوج باشد. تحقیقات، کارآگاهان را به مخفیگاه زن جوانی به‌نام لاله رساند اما این زن قبل از حضور پلیس متواری شده بود. ماموران در گام بعدی موفق شدند شوهر لاله را شناسایی و بازداشت کنند. این مرد به ماموران گفت: ضارب همسرم است. او عامل اصلی این قتل‌هاست و من نقشی نداشتم.



او به خاطر اختلافاتی که با یکی از مقتولان داشت تصمیم گرفت دست به این قتل بزند. این مرد با توجه به مدرکی که علیه او وجود داشت بازداشت شد و کارآگاهان بعد از گذشت چند روز موفق به دستگیری لاله شدند. این زن در بازجویی‌ها به قتل‌ها اعتراف کرد و گفت: با مرد جوانی که از اقوام ما بود اختلاف داشتیم، او از ما کلاهبرداری کرده بود و اختلاف مالی‌ای که بین ما وجود داشت

محکومیت گروگانگیر ایرانی در گوتنبرگ سوئد

مقداری ماده مخدر «کانابیس»(حشیش) پیدا کرد.او که می‌دانست طبق قوانین سوئد اجاره دادن ملک به صورت دست‌دوم و بدون اطلاع مالک خلاف است و مستاجر اصلی مسوولیت هر گونه اتفاقی را در این زمینه برعهده خواهد داشت از ترس اینکه مبادا پایش در روند قاچاقی موادمخدر باز شود با پلیس تماس گرفت و همه چیز را اطلاع داد. ماموران پس از حضور در آپارتمان یک کیلو و ۱۸۳گرم ماده مخدر را به همراه ۴۱هزار کرون وجه نقد که متعلق به اژدر بود توقیف کردند و ضمن صورتجلسه کرن موضوع رسیدی نیز به احمد دادند. ماموران همچنین به احمد توصیه کردند تا پیش از بازگشت اژدر قفل‌ها را عوض کند و دیگر او را به خانه راه نهد تا مشکلی برایش پیش نیاید. ساعاتی پس از این ماجرا در حالی که احمد ساختمان را ترک کرده بود اژدر به آنجا بازگشت و وقتی فهمید قفل‌ها عوض شده‌اند در را شکست و وارد شد. او به محض اینکه فهمید از موادمخدر و پول هایش خبری نیست به مرد جوان تلفن زد و او را به

قتل زن شکاک توسط شوهر

مهدی نام دارد بازداشت کرده‌اند اما او اتهام قتل را انکار کرد و مدتی نیز علیه وی به دست نیامد به همین سبب بازپرس جنایی دستور آزادی او را صادر کرد. کارآگاهان پس از آن تحقیقات خود را پی گرفتند و به سرخ‌هایی دست یافتند که بر دست داشتن مهدی در جنایت دالت داشت. یکی از این سرخ‌ها گفته‌های همکاران مهدی بود که توضیح دادند این مرد روز حادثه همراه همسرش محل کار خود را ترک کرد. مهدی بعد از چند روز بار دیگر بازداشت شد و این دفعه وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت به همسرش اقرار کرد. او گفت: «ز مدتی قبل با افسانه به مشکل برخورد بودم برای همین روز حادثه

باعث شد تا کینه‌ای عمیق در دلم شکل بگیرد. موضوع را به شوهرم گفته بودم و او هم می‌انست من می‌خواهم چه کنم. روز حادثه با سلاحی که به کمک شوهرم تهیه کرده بودم مقابل خانه مردی که با او اختلاف داشتم حاضر شدم. لباس مردانه پوشیده بودم و نقاب روی صورت کشیدم که کسی نفهمد من یک زن هستم. وقتی به محل رسیدم در زدم. با اینکه کسی در خانه بود اما در را باز نمی‌کردند. چندبار به در کوبیدم باز هم جواب ندادند. آنها متوجه شده بودند من پشت در هستم. در این هنگام پدر و برادر کسی که قصد کشتنش را داشتم از راه رسیدند و به سمت من آمدند، چاره‌ای بجز اینکه به سمت آنها شلیک کنم نداشتم. اگر نمی‌زدم من را می‌گرفتند. شلیک کردم و وقتی روی زمین افتادند در باز شد و مردی که با او دشمنی داشتم بیرون آمد. به سمت او هم شلیک کردم و بعد از محل متواری شدم همسایه‌ها هم نتوانستند من را بگیرند. پلیس علاوه بر لاله، شوهر او را هم مورد بازجویی قرار داد. این مرد اتهاماتی را که همسرش وارد کرده بود رد کرد و گفت در این درگیری هیچ نقشی نداشت و حتی نمی‌دانست همسرش سلاح خریده است. با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم کیفرخواست علیه دو متهم صادر شد و پرونده در حالی که شوهر لاله با قرار وثیقه آزاد شده بود، به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته در حالی‌که قرار بود جلسه محاکمه متهمان در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران بر گزار شود هیات قضات اعلام کردند امکان برگزاری دادگاه وجود ندارد چراکه متهم ردیف دوم در دادگاه نیست. گزاشی که به هیات قضات داده شد فاش کرد متهم ردیف دوم بعد از آزادی از زندان با شخصی در شفاقویه درگیر شده و به قتل رسیده و عامل آن جنایت هنوز دستگیر نشده است. هیات قضات با توجه به این مساله و همچنین نبود گواهی انحصار وراثت در مورد مقتولان، جلسه محاکمه لاله را به تعویق انداختند.

استان تهران بر گزار شود هیات قضات اعلام کردند امکان برگزاری دادگاه وجود ندارد چراکه متهم ردیف دوم در دادگاه نیست. گزاشی که به هیات قضات داده شد فاش کرد متهم ردیف دوم بعد از آزادی از زندان با شخصی در شفاقویه درگیر شده و به قتل رسیده و عامل آن جنایت هنوز دستگیر نشده است. هیات قضات با توجه به این مساله و همچنین نبود گواهی انحصار وراثت در مورد مقتولان، جلسه محاکمه لاله را به تعویق انداختند.

می‌خواست مرا بترساند. بعد از این کار ها نشانی خانه اعضای خانواده و نامزدم را به من داد و گفت همه آنها را می‌شناسد و اگر تا دو روز دیگر مبلغ ۱۶۴هزار کرون را بابت خسارتی که به او وارد شده است پرداخت نکنم همه ما را به قتل می‌رساند. او همچنین تهدید کرد پلیس نباید از این ماجرا مطلع شود اما من که جان خود و اعضای خانواده‌ام را در خطر می‌دیدم تصمیم به طرح شکایت گرفتم.»ماموران بعد از اطلاع از جزئیات واقعه اژدر و همدستش را بازداشت کردند و مشخص شد موادمخدر متعلق به متهم دوم بود. همچنین معلوم شد اژدر زمانی که باشگاه شنیهانش را اداره می‌کرد با دستکاری اسناد مالی تخلف مالیاتی انجام داده و به همین سبب به یک سال و ۹ ماه زندان محکوم شده بود. در نهایت این دو نفر محاکمه شدند و قاضی دادگاه بدوی مرد ایرانی را به اتهام آدم‌ربایی به تحمل چهار سال و نیم زندان محکوم کرد. همچنین همدست او به اتهام شرکت در آدم‌ربایی و قاچاق موادمخدر به مجازاتی مشابه محکوم شد.

هستم. نمی‌دانم او چطور به این نتیجه رسیده بود اما من هیچ کار خلافی انجام نداده بودم و از نباط غیرمعتارفی نیز نداشتم. افسانه روز حادثه بدون اطلاع قبلی و برای سرکشی به محل کار من آمد. از این رفتار او به شدت ناراحت شدم و از او خواستم سریع آنجا را ترک کند البته خودم نیز همراهش رفتم.» متهم به قتل در ادامه اظهاراتش گفت: «سوار بر ماشین به جاده‌ای خارج از شهر رفتم. در بین راه مترب با هم جرم و بحث می‌کردیم و از شدت خشم کنترل خودم را از دست داده بودم. وقتی به محل مناسبی رسیدیم، توقف کردم و از او خواستم از خودرو پیاده شود، افسانه نیز این کار را انجام داد. بعد با سلاح کمری که همیشه همراه خود داشتم او را هدف قرار دادم و سه تیر شلیک کردم. همسرم غرق در خون شد و روی زمین افتاد. بعد چماقی را از زیر صندلی راننده برداشتم و با آن پشت سرهم به سر و صورت افسانه ضربه زدم و به سرعت فرار کردم.» بنا بر این گزارش هیات قضات بعد از اتمام دفاعیات متهم وارد شور شدند و مهدی را گناهکار شناخته و به قصاص محکوم کردند. این پرونده بعد از اتمام مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی به دیوانعالی کشور فرستاده می‌شود تا بار دیگر مورد رسیدگی قرار بگیرد.



«ایساک» می‌تازد

فرانس‌پرس: نزدیک‌شدن توفان استوایی «ایساک» به ایالت فلوریدای آمریکا باعث اعلام وضعیت اضطرار برای ایالت فلوریدا شد. «هابیتتی» را در نوردرید، سه کشته بر جای گذاشته و خسارت‌های زیادی را به مناطق زلزله‌زده سال ۲۰۱۰ میلادی وارد کرده است. مقامات داخلی ایالت فلوریدا با هشدار نسبت به نزدیک‌شدن این توفان استوایی اظهار داشتند پناهگاه‌هایی را برای اسکان ساکنان در مناطق امن فراهم کرده‌اند.

حوادث

دو جنایت در پرونده زن هفت‌تیر کش

حادثه‌ها

سرت با تعارف آبمیوه مسموم

■ پلیس‌خبر: منتهی‌ی که با تعارف آبمیوه مسموم و بیپوش کردن مسافران در ترمینال مسافربری کرمانشاه اقدام به سرقت از آنان کرده بود، دستگیر شد.
سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: تحقیقات به عمل آمده از شاکای پرونده حکایت از آن داشت، وی لواخر مردانده در ترمینال شهید کلبانی شهر کرمانشاه با متهم آشنا می‌شود و پس از مدتی صحبت و گفت‌وگو توسط متهم یک ظرف آبمیوه به او تعارف و وی پس از مصرف آن بیپوش شد و یک دستگاه گوشی تلفن همراه و یک‌میلیون ریال وجه نقدش به سرقت رفت. این مقام انتظامی افزود: متهم با توجه به اطلاعات به دست آمده از مالباخته دستگیر شد و از هشت فقره سرقت از مسافران با استفاده از آبمیوه‌های مسموم پرده برداشت. وی تصریح کرد: ارزش اموال و وجوه مسروقه حدود ۷۷میلیون ریال برآورد شده است.

دستبر د اینترنتی به حساب بانکی

■ پلیس‌خبر: رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان زنجان با اشاره به دستگیری سارق اینترنتی که با استفاده ازشماره حساب و رمز دوم عابر بانک صاحب کار قبلی خود اقدام به سرقت می‌کرد، از شهروندان خواست شماره حساب و رمز دوم کار عابر بانک خود را در اختیار افراد غیرقار ندهند. سرگرد معرفت‌امیری گفت: موضوع زمانی در دستور کار پلیس قرار گرفت که فردی با مراجعه به پلیس سایبری، از بازداشت غیرمجاز از حسابش اعلام شکایت کرد. وی تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات ویژه اطلاعاتی و الکترونیکی با استفاده از شگردهای خاص فنی در فضای مجازی موفق شدند فردی را در این زمینه شناسایی و با اخذ دستور قضایی وی را دستگیر کنند. رییس پلیس فهای زنجان ادامه داد: ماموران در ادامه تحقیقات و بازجویی‌های فنی از این فرد در یافتند، وی با دسترسی به شماره حساب و رمز دوم عابر بانک مالباخته، از طریق اینترنت اقدام به سرقت می‌کرد. این مقام انتظامی گفت: این متهم که کارگر سابق شاکی بود، با توجه به اعتماد صاحب‌کارش در کابینروشی کارتهای بانکی و رمز دوم مربوط به آنها را به دست آورده و با تصور اینکه شاکی متوجه بر داشت نخواهد شد، از حساب وی سوءاستفاده می‌کرده است.

سارق خودرو و دام افتاد

■ شرق:سارق سابقه‌داری که اقدام به سرقت ۱۰ دستگاه خودرو در پاکدشت کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ نیک‌جو فرمانده انتظامی پاکدشت ضمن اعلام این خبر افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت مشابه خودرو، دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی مامور رسیدگی به موضوع شد. وی افزود: ماموران بعد از مدتی جست‌وجو به فردی که به طرز مشکوکی در اطراف خودروهای پارک کرده شده می‌زد، مظنون شدند و وی را دستگیر کردند. سرهنگ نیک‌جو ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها با تناقض‌گویی سعی در گمراهی ماموران داشت ولی پس از بررسی اسناد و مدارک کشف شد لب به اعتراف گشود و به سرقت ۱۰ دستگاه خودرو اعتراف کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی سارق، مالباختگان نیز شناسایی و متهم پس از تشکیل پرونده با صدور قرار بازداشت موقت از سوی مراجع قضایی راهی زندان شد.

گودبرداری ناایمن، خانه‌ای را ویران کرد

■ شرق: گودبرداری غیراصولی در شرق تهران باعث فرو ریختن ساختمان مسکونی مجاور آن شد.
پس از اطلاع‌رسانی این رخداد به سامانه ۱۲۵، آتش‌نشانان در ساعت ۱۵:۰۵ روز شنبه به محل حادثه واقع در تهرانپارس، خیابان استخر رفتند.
فرشاد نعمی‌نی‌ا افسر‌آمده منطقه سه عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: در یک قطعه زمین خالی، برای احداث ساختمان جدید ملکیت گودبرداری انجام شده بود که به علت رعایت نکردن اصول ایمنی و محکم نکردن شمع‌های محفظ ساختمان مجاور، ناگهان نیمی از این منزل مسکونی فرو ریخت. وی با اشاره به وارد آمدن خسارت زیاد به این منزل مسکونی، تصریح کرد: پیش از وقوع این حادثه، تمامی ساکنان به دلیل ناایمن شدن محل سکونت خود، این خانه را ترک کرده بودند.
نعمی‌نی‌ها همچنین اظهار داشت: در زمان بروز حادثه یک دستگاه وانتبار در مجاور این ساختمان متوقف بود که با ریزش بخشی از دیوار این منزل روی آن، دچار خسارت شد. این افسر آمده آتش‌نشانی با اعلام اینکه بررسی بیشتر در خصوص علت‌وقوع این حادثه و نیز برآورد میزان خسارت وارده توسط کارشناسان این سازمان در حال انجام است، هشداردهنده، تذکرات لازم را به کارفرما و مهندس ناظر دادند تا از بروز حادثه مشابه جلوگیری شود.

دستگیری هکری که در اینترنت آموزش هک می‌داد

■ ایسنا: رییس فتای خراسان جنوبی از دستگیری هکری خبر داد که در فضای مجازی آموزش هک می‌داد.
سرهنگ حسینی گفت: کارشناسن فتا در راستای کاهش جرایم و تخلفات در فضای مجازی و افزایش امنیت کاربران، حین رصد اینترنت سایتی را که اقدام به آموزش هک کرده بود، شناسایی و تحقیقات خود را آغاز کردند.
حسینی افزود: در تحقیقات مشخص شد از طریق این سایت تعداد زیادی از سایت‌های خارجی و ایرانی هک شده است. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با انجام بررسی‌ها، مدیریت سایت را شناسایی و دستگیر کردند و متهم در بازجویی به اقدامات سوءخود قرار و اظهار کرد تعداد زیادی سایت و وبلاگ را هک کرده است. رییس پلیس فتای خراسان‌جنوبی هشدار داد: هر گونه هک و نفوذ به سیستم‌های رایانه‌ای و مخبراتی به قصد اضرار، جرم تلقی شده و پلیس با این افراد برخوردی قانونی و قاطع خواهد داشت.